声明● 呼和浩特市如意开发区

新聚林汽车修理厂遗失营业执

照 副 本, 统 一 信 用 代 码

92150192MA0NL61H4Y,声明作

废

●郝文厚、李艳文、郝政超、张彦
遗失内蒙古自治区房地产开发销
售收据第二联收据联11张,收据
号码 0084300,金额 3864 元(叁仟
捌 佰 陆 拾 肆 元 整); 收 据 号
0084298,金额 5234.46 元(伍仟贰
佰叁拾肆元肆角陆分),收据号码
0084306,金额250.05元(贰佰伍拾
元零伍分);收据号 0084299,金额
7370.88元(柒仟叁佰柒拾元捌角
捌 分), 收 据 号 码 0084297, 金 额
7613.76元(柒仟陆佰壹拾叁元柒
角 陆 分); 收 据 号 0084296, 金 额
7613.76元(柒仟陆佰壹拾叁元柒
角陆分), 收据号码0084307,金额
253.08元(贰佰伍拾叁元零捌分);
收 据 号 0084305, 金 额 250.05 元
(贰佰伍拾元零伍分),收据号码
0084308,金额253.08元(贰佰伍拾
叁元零捌分),收据号 0084309,金
额 253.08 元(贰佰伍拾叁元零捌
分), 收 据 号 码 0084303, 金 额
21197.20 元(贰万壹仟壹佰玖拾
柒元贰角整);收款单位:内蒙古金
隅置地投资有限公司,付款人:郝
文厚、李艳文、郝政超、张彦,现声
明作废●程子依,性别:女,不慎遗
失 出 生 医 学 证 明, 证 号
T150107817,声明作废●金桥开

发区永永广告印刷部遗失沈永生

法人章一枚 ,声明作废

●新城区尚好嘉恒大城店遗失

食品经营许可证副本,许可证编

号 JY11501020055143,声明作废

●刘欣不慎遗失检察官助理工